NOTIFICAÇÃO 01 – EDITAL DE METODOLOGIA DE TERCEIROS 01/2020

A Comissão Especial de Credenciamento e Cadastramento do Edital de Metodologia de Terceiros 01/2020,
no uso de suas atribuições, por meio da sua Presidente e demais membros da Comissão, vem informar as
seguintes alterações no Edital:

Na página 24, onde se lê:

ANEXO III – FORMULÁRIO DE CADASTRAMENTO DE SOLUÇÃO

IDENTIFICAÇÃO DA SOLUÇÃO

NOME DA

SOLUÇÃO

LEIA-SE:

ANEO III – FORMULÁRIO DE CADASTRAMENTO DE SOLUÇÃO

IDENTIFICAÇÃO DA SOLUÇÃO

NOME DA

SOLUÇÃO

NÚMERO DA

NOTIFICAÇÃO

(FICHA TÉCNICA

DE DEMANDA) *

* É o número que identifica a notificação no Edital, por exemplo NOTIFICAÇÃO Nº 10 – FICHA TÉCNICA

DE DEMANDA: ATENDIMENTO AO CLIENTE. O número da ficha = 10.

Na página 46, onde se lê:

ANEXO XIV – MODELO DE FICHA TÉCNICA DE DEMANDA DE PRODUTOS

INDICADORES DE

RESULTADO

BAREMA DE

AVALIAÇÃO DO

PRODUTO

LEIA -SE:

ANEXO XIV – MODELO DE FICHA TÉCNICA DE DEMANDA DE PRODUTOS *

* Ficha a ser preenchida exclusivamente pelo Sebrae/BA

INDICADORE (S) DE

RESULTADO (ETAPA

4 – APLICAÇÃO E

AVALIAÇÃO DA

SOLUÇÃO)

BAREMA DE

AVALIAÇÃO DO

PRODUTO (ETAPA 3

– APRESENTAÇÃO

DA SOLUÇÃO)

Salvador/BA, 05 de agosto de 2020.

Norma Lúcia Oliveira da Silva

Presidente da Comissão de Credenciamento e Cadastramento

ANEXO III – FORMULÁRIO DE CADASTRAMENTO DE SOLUÇÃO

FORMULÁRIO INFORMAÇÕES PESSOA JURÍDICA

Pessoa Jurídica

Pessoa de Contato:

CNPJ/MF:

Endereço/Sede:

Complemento: Bairro:

Cidade: UF: CEP:

Fone: Celular:

Email 1:

Email 2:

DESCREVER A ÁREA E SUBÁREAS DE CONHECIMENTO ADEQUADAS À SOLUÇÃO, CONFORME ANEXO

XI – ÁREAS E SUBÁREAS DE CONHECIMENTO DE ATUAÇÃO DO SEBRAE/BA

IDENTIFICAÇÃO DA SOLUÇÃO

NOME DA

SOLUÇÃO

NÚMERO DA

NOTIFICAÇÃO

(FICHA TÉCNICA

DE DEMANDA) *

* É o número que identifica a notificação no Edital, por exemplo NOTIFICAÇÃO Nº 10 – FICHA TÉCNICA

DE DEMANDA: ATENDIMENTO AO CLIENTE. O número da ficha = 10.

MARCAR O INSTRUMENTO DE APLICAÇÃO DA SOLUÇÃO PROPOSTA

CONSUL-

TORIA

PALES-

TRA

SEMINÁ-

RIO

OFICI-

NA
  CURSO

OUTROS

(QUAL)

MARCAR O PÚBLICO ALVO PRIORITÁRIO DA SOLUÇÃO PROPOSTA

POTENCIAL EMPREENDEDOR

POTENCIAL EMPRESÁRIO

PRODUTOR RURAL

MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL

MICROEMPRESA

EMPRESA DE PEQUENO PORTE

QUANTIDADE DE PARTICIPANTES CARGA HORÁRIA
QUANTIDADE DE

ENCONTROS

MÍNIMA  MÁXIMA

OBJETIVO (S) DA SOLUÇÃO

Breve descritivo contendo o(s) objetivo(s) e outras informações relevantes da finalidade da solução:

DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS

Breve descritivo contendo informações das atividades que serão realizadas:

CONTEÚDO PROGRAMÁTICO

DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE / ASSUNTO / TEMA CARGA HORÁRIA

1.

2.

3.

4.

5.

6.

...

Deverão ser detalhados os conteúdos abordados, em formato de tópicos.

RESULTADOS ESPERADOS E ENTREGAS

Mensurar os ganhos obtidos pelo cliente, por meio de indicadores:

MATERIAL DIDÁTICO UTILIZADO NA APLICAÇÃO DA SOLUÇÃO

ITEM

1.

2.

3.

...

PROFISSIONAIS INDICADOS DETENTORES DA SOLUÇÃO

A Pessoa jurídica deverá indicar o(s) profissional (is) detentor(es) da solução indicada:

NOME: CPF:

NOME: CPF:

NOME: CPF:

.....

FAIXA DE ENQUADRAMENTO NA TABELA DE PREÇO

A Pessoa jurídica deverá INDICAR em qual faixa de preço está alocada a sua solução de acordo

ao Anexo VIII do Edital.

CARGA HORÁRIA
VALOR

(CONFORME TABELA DO

ANEXO VIII)

TOTAL
(CARGA HORÁRIA X VALOR DA TABELA ANEXO VIII)

CONSULTORIA
(preencher se a solução

for “composta”, ex:

consultoria + curso, ou

consultoria + oficina),

ou apenas a

consultoria.

INDICAR

INSTRUMENTO

______________
(escrever o instrumento

de aplicação utilizado

para solução, ex: palestra,

oficina, curso, seminário).

Entende-se por produto composto, aqueles que na sua execução fazem uso de mais de um

instrumento, por exemplo, consultoria + curso.

ANEXO XIV – MODELO DE FICHA TÉCNICA DE DEMANDA DE PRODUTOS *

* Ficha a ser preenchida exclusivamente pelo Sebrae/BA

DEMANDA DE

PRODUTO

ÁREA  SUBÁREA

FORMATO DO

PRODUTO

OBJETIVOS

BENEFÍCIOS

INDICADORE (S) DE

RESULTADO (ETAPA 4

– APLICAÇÃO E

AVALIAÇÃO DA

SOLUÇÃO)

CARGA HORÁRIA

PRAZO MÁXIMO

ENTREGAS

BAREMA DE

AVALIAÇÃO DO

PRODUTO (ETAPA 3 –

AVALIAÇÃO DA

SOLUÇÃO)

INFORMAÇÕES

COMPLEMENTARES